

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2232022013001

ČÍSLO DODATKU: DZ223202201300101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : MediaTech Central Europe, a. s.
sídlo : Drieňová 34 , 821 02 Bratislava-Ružinov
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel.: Sa,
vložka č. 5405/B
konajúci : Ing. Beatrix Tonkovičová
IČO : 35772581
DIČ : 2021488568
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:² [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30. 09. 2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme preberacím protokolom od zhotoviteľa predmet projektu definovaný v bode 8 Prílohy č. 2 tejto Zmluvy, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň zaradí predmet Projektu do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku VÝDAVKY PROJEKTU A NFP v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **74 791,34 EUR** (slovom **sedemdesiatštyritisíc sedemsto deväťdesiatjeden eur, tridsaťštyri centov**) bez DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **74 791,34 EUR** (slovom **sedemdesiatštyritisíc sedemstodeväťdesiatjeden eur, tridsaťštyri centov**) bez DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **71 051,77 EUR** (slovom **sedemdesiatjedentisíc päťdesiatjeden eur, sedemdesiatsedem centov**) bez DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy. Pre diskontovanie pomoci sa použije referenčná sadzba platná k dátumu podpisu Zmluvy vo výške **1,53 %**.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4. Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 28. 05. 2015 do 31. 12. 2015**.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 2 rovnopisy a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

**Ľubomír Jahnátek, minister
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁴ Poskytovateľa

Podpis:

**Ing. Beatrix Tonkovičová, predseda
- člen predstavenstva**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁵ Prijímateľa

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2. **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zavedenie moderných IKT technológií v spoločnosti MediaTech Central Europe, a. s.	
Kód ITMS	22320220130	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	2-Vedomostná ekonomika	
Opatrenie	2.2 Informatizácia spoločnosti	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre MSP (elektronický obchod, vzdelávanie a odborná príprava, vytváranie sietí atď.)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava II
Obec	Bratislava- Ružinov
Ulica	Drieňová
Číslo	34

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zavedením elektronických on-line služieb a IKT zariadení zvýšiť konkurencieschopnosť spoločnosti MediaTech Central Europe, a. s.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie existujúcej vnútropodnikovej siete
Špecifický cieľ projektu 2	Doplnenie nevyhnutných zariadení hardvéru a softvéru potrebných na rozšírenie vnútropodnikovej siete
Špecifický cieľ projektu 3	Zavedenie 2 on-line predajných portálov a dotvorenie firemnej webovej stránky pre zefektívnenie procesov elektronického predaja

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	Počet	0	2012	31	2015
	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2012	3	2015
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	Počet	0	2012	3	2015

Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	0	2012	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2012	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest mužmi	Počet	0	2012	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest ženami	Počet	0	2012	1	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita Informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2012	3	2015
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	0	2012	15	2016
Horizontálna priorita Trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	Počet	0	2012	3	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2012	1	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 Nákup a inštalácia zariadení hardvéru a softvéru	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	23
2	HA 02 Rozšírenie vnútropodnikovej siete	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	8
3	HA 03 Nákup, inštalácia a skúšobná prevádzka elektronických on-line služieb	Počet zavedených elektronických služieb	počet	3
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných on-line	počet	3

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 Nákup a inštalácia zariadení hardvéru a softvéru	05/2015	06/2015	FIBRELAN, spol. s r.o.
HA 02 Rozšírenie vnútropodnikovej siete	05/2015	06/2015	FIBRELAN, spol. s r.o.
HA 03 Nákup, inštalácia a skúšobná prevádzka elektronických on-line služieb	05/2015	07/2015	LLARIK, s.r.o.
Podporné aktivity			

Riadenie projektu:	05/2015	09/2015	prijímateľ
Ukončenie projektu*	08/2015	09/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	05/2015	07/2015	prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711005 Nákup ostatných nehmotných aktív	14 800,00	0	14 800,00	HA 3 – pol. 11-31 (14 800,00)
713002 Nákup výpočtovej techniky	59 991,34	0	59 991,34	HA 1 – pol. 1-6 (34 208,00) HA 2 – pol. 7-10 (25 783,34)
CELKOVO bez DPH	74 791,34	0,00	74 791,34	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 HA 01 Nákup a inštalácia zariadení hardvéru a softvéru	34 208,00	0	34 208,00
2 HA 02 Rozšírenie vnútropodnikovej siete	25 783,34	0	25 783,34
HA 03 Nákup, inštalácia a skúšobná prevádzka elektronických on-line služieb	14 800,00	0	14 800,00
Podporné aktivity	0	0	0
Riadenie projektu	0	0	0
Publicita a informovanosť	0	0	0
CELKOVO bez DPH	74 791,34	0	74 791,34

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Realizujúca organizácia: FIBRELAN, spol. s r.o.

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
HA 01 Nákup a inštalácia zariadení hardvéru a softvéru					
1	Notebook 13-14" + docking + externý monitor 24": DELL Latitude E7450 Ultrabook i5-5300U Operačný systém 64-bit, Software Win 8.1Pro (64bit) SK vrátane inštalčných médií. Obrazovka 14" FHD (1920x1080) Anti-Glare WLED LCD, Procesor Intel Core i5-5300U 2,3GHz, benchmark: 3990, WLAN, Bluetooth, 8GB RAM, pevný disk 256GB SSD, 10/100/1000 Gigabit Ethernet LAN, zabudovaná interná kamera HD, 3 porty USB 3.0, HDMI výstup, 4-článková (54 Wh) lítium-polymérová batéria s podporou funkcie ExpressCharge + 65W AC Adapter, docking konektor, klávesnica SK, integrovaný mikrofón a stereo reproduktory,	zostava	12,000	1 634,00	19 608,00

	DELL Port Replicator : EURO Simple E-Port II, 130W AC Adapter, USB 3.0 vrátane dokovacej rozpery, Externý monitor 24", DELL Professional P2414H 24"WLED IPS monitor 1920x1080, 1000:1, 250cd, vstup: DVI, VGA, Black, Microsoft Office 2013 64-bit SK vrátane inštalačných médií Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).				
2	<u>Notebook 13", typ 1:</u> DELL XPS 13-9343 i7-5500U 13.3" QHD+ Infinity Touch 8GB 256GB SSD WL BT CAM W8.1P(64bit) Operačný systém 64-bit, Software Win 8.1Pro (64bit) SK vrátane inštalačných médií. Notebook s 13.3" displejom UltraSharp(TM) QHD+ (3200 x 1800), procesor i7-5500U 2,4GHz, max. 3 GHz (benchmark 3975), 4MB zdieľaná cache, HDD SSD 256 GB, RAM 8 GB, WLAN 802.11ac (a/b/g/n) + Bluetooth 4.0, Dual Band 2.4&5 GHz, interná batéria 52W, 2xUSB 3.0 port, zabudovaná interná kamera, interná batéria pre prácu 12 hodín, ext. napájací adaptér, minidisplay/HDMI výstup, slovenská klávesnica, docking konektor pre pripojenie dokovacej stanice, 1GB sieťové pripojenie LAN, zabudovaný duálny mikrofón a stereo reproduktory, hmotnosť: 1,26 kg, DELL D3100 EUR dokovacia stanica USB 3.0 Ultra, HD Triple Video, 3x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1GB LAN adaptér, 1x display port, 2x HDMI port, samostatný napájací adaptér 230V Mini-Display Port to HDMI Adapter, USB 3.0 to Gigabit Ethernet Adapter, Microsoft Office 2013 64-bit SK vrátane inštalačných médií Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).	ks	3,000	1 750,00	5 250,00
3	<u>Notebook 13", typ 2:</u> Apple MacBook Pro 13-inch Retina Core i5 2.7GHz/8GB/256GB/Iris Graphics 13,3"obrazovka s rozlíš. min. 2560x1600 bodov (lesklá), dvojjadrový procesor i5 s taktovacou frekvenciou min. 2,7GHz s 3MB zdieľanou cache L3, HDD 256 GB SSD, 8GB RAM, interná kamera, WiFi 802.11ac (a/b/g/n) a Bluetooth, 1GB sieťové LAN pripojenie, externý napájací adaptér, interná batéria na 12 hodín, 2xUSB 3.0 port, HDMI výstup, zabudovaný duálny mikrofón a stereo reproduktory, záruka 3 roky, slovenská klávesnica s podsvietením, hmotnosť: 1,58 kg. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr.	ks	2,000	1 750,00	3 500,00

	tlačiarne, skenery a pod.). Apple Thunderbolt to Gigabit Ethernet Adapter Parallels Desktop 10 for Mac (MultiLanguage) Windows 8.1 Professional 64-bit Slovak vrátane inštalačných médií Microsoft Office 2013 64-bit SK vrátane inštalačných médií Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).				
4	<u>Stacionárny počítač so zabudovanou obrazovkou:</u> DELL XPS 27 i7-4770S (3.90G) 27" Touch QHD NV(2GB) 8GB 2TB+32GB SSD DVD-RW WL BT TPM W8.1 PRO 64bit 3Y NBD Stacionárny počítač so zabudovanou dotykovou obrazovkou 27" (lesklá), štvorjadrový procesor i7 s taktovacou frekvenciou 3,9 GHz, 8 MB zdieľanej pamäte. Obrazovka s rozlíš. 2560x1440 bodov, jas obrazovky 330cd/m, pozorovací uhol 178° H/V. 8GB DDR3 SDRAM 1600MHz, 2TB HDD + 32GB SSD HDD. Vstavané rozhranie: 10/100/1000BASE-T, Slot preSDXC (SD3.0), Secure Digital (SD), Multi Media Card (MMC), Memory Stick (MS), Memory Stick PRO, xD-Picture Card, Hi Speed-SD, Hi Capacity-SD pamäťové karty, Bluetooth 4.0, 802.11 a/b/g/n, 4xUSB 3.0 port, HDMI 1.4 výstup, zabudovaný duálny mikrofón a stereo reproduktory, slovenská klávesnica. Inštalovaný operačný systém 64-bitový, Win 8.1 Professional 64-bit SK vrátane inštalačných médií. Microsoft Office 2013 64-bit SK vrátane inštalačných médií Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).	ks	2,000	1 750,00	3 500,00
5	<u>Laserová farebná tlačiareň A4:</u> Laserová farebná tlačiareň HP Color LaserJet Enterprise M553dn automatická obojstranná farebná sieťová tlač, rozlíšenie 1200x1200 DPI, rýchlosť tlače 38 strán/s, interná pamäť 1GB, vstupný zásobník na 250 listov papiera, konektivita: USB 2.0 + LAN 10/100/1000Base-TX. Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).	ks	3,000	666,67	2 000,00
6	<u>Multifunkčné farebné sieťové zariadenie A4:</u> Canon MF8540CDn Laserové farebné multifunkčné zariadenie Automatická obojstranná farebná sieťová tlač, kopírovanie a skenovanie. Skutočné rozlíšenie (MFP)	ks	1,000	350,00	350,00

	600x600 dpi. Pripojenie USB+LAN, Duplex – autom. obojstranná tlač, formát tlače A4, typ skenera: plochý, rýchlosť tlače: 20 strán/s. Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).				
Spolu HA 01 bez DPH		34 208,00			
HA 02 Rozšírenie vnútropodnikovej siete					
7	<u>Server:</u> DELL rack 2U server PowerEdge R730 (904511) 2x CPU Intel® Xeon® E5-2630 v3 2.4GHz,20M Cache,8.00GT/s QPI,Turbo,HT,8C/16T (85W), Benchm. 12842 [338-BFFU], [374-BBHD] 2x 16GB RDIMM, 2133MT/s, Dual Rank [2x 370-ABUG] Raid controler: PERC H730P RAID Controller, 2GB NV Cache, RAID 0/1/5/10 [405-AAEH] HDD1: 2x 300GB 15K RPM SAS 6Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive [400-AEEH] HDD2: 4x 600GB 10K RPM SAS 6Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive [400-AEER] Retundantný zdroj: Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W [450-ADWS] Sieťová karta1: 4x1GB: Broadcom 5720 QP 1Gb Network Daughter Card [540-BBBW] Sieťová karta2: 4x1GB: Broadcom 5719 QP 1Gb Network Interface Card [540-BBCW] Internal Optical Drive: Internal DVD+/-RW, SATA [429-AAPS] Software pre klastrovanie a vzájomnú retundanciu služieb serverov OEM Windows Server Standard 2012 R2 x64 DVD 2CPU/2VM Win Remote Desktop Services CAL 2012 - OLP NL User CAL OEM Windows CAL 2012 User English - 5 CAL Exchange Server Standard 2013 OLP NL Exchange Standard CAL 2013 OLP NL User CAL Záruka na zariadenia 5 rokov, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 24x7. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).	zostava	2,00	10 191,67	20 383,34
8	<u>Diskové pole:</u> Synology™ DiskStation RS2414RP+ 12x HDD NAS 2U rack, Citrix,vmware Diskové pole kapacity max. 48TB, raid 1/5/10, vnútorný systém plávajúcej desatinnej čiarky, rozhranie pre pripojenie USB disku, 4x 1GB LAN, integrovaný ventilátor, rozmery: 19"/2U. Diskové pole je osadené HDD pre výslednú kapacitu 8TB v RAID 1/5/10 (4x4TB položka nižšie). HDD Server TOSHIBA Enterprise NL 3.5". 4TB.	zostava	1,00	2 750,00	2 750,00

	64MB, SATA 6.0 Gbps, 7200 rpm Záruka na zariadenia 3 roky, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 24x7. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).				
9	<u>48-portový menežovateľný switch:</u> HP V1910-48G Switch 4x SFP 48-portový manažovateľný swich 10/100/1000, 4x opticky mini-GBIC slot + GBI modul, 1000 Mb Latency:<5 µs (FIFO 64-bytepackets), 19"/1U. Záruka na zariadenia 5 rokov, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).	ks	3,00	733,33	2 200,00
10	<u>WiFi router:</u> ASUS RT-AC87U, Gigabit Dualband Wireless LAN N Router 802.11ac Gigabit Dualband (2,4 GHz, 5 GHz) Wireless LAN N Router. WiFi router 802.11 a/b/g/n/ac/2334 Mbps Dual-Band, DLNA, min. 1x USB2.0, 1x USB3.0, 1x 1G WAN, 4x 1G LAN, VPN server, šifrovanie: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2-PSK, WPA/WPA2-Enterprise, WPS, podporované OS: Windows 8, 8.1, 7, Vista, XP, Server 2003, Server 2008, Mac OS X 10.1 ~ 10.8, Linux. Záruka na zariadenia 5 rokov, záruka na software 5 rokov. Nástup na servis do 2 hodín v režime 9x5. V cene je zahrnutá dodávka a inštalácia hardvéru, licencií a softvéru potrebného pre prácu a funkčnosť v doménovej sieti, nastavenie spolupráce so sieťovými zariadeniami (napr. tlačiarne, skenery a pod.).	ks	2,00	225,00	450,00
Spolu HA 02 bez DPH		25 783,34			
Realizujúca organizácia: HA 3 – LLARIK, s.r.o.					
HA 03 Nákup, inštalácia a skúšobná prevádzka elektronických on-line služieb					
11	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – prepracovanie admin. rozhrania: administrácia, popis a galéria tovaru, pod. produkty, príslušenstvo k produktom, mapa e-shopu, organiz. menu, bannerový systém, nákupný proces	osobohodina	60,00	40,00	2 400,00
12	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – grafický redesign e-shopu	osobohodina	15,00	40,00	600,00
13	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk –naprogramovanie možnosti grafického a písomného hodnotenia produktov	osobohodina	5,00	40,00	200,00
14	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – vytvorenie vyhľadávania v systéme	osobohodina	5,00	40,00	200,00
15	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop)zvuk.sk – rozšírenie segmentácie produktov pri zobrazení kategórií	osobohodina	5,00	40,00	200,00

16	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – implementácia splátkového systému	osobohodina	10,00	40,00	400,00
17	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop)zvuk.sk – integrovanie systému propagačných kódov pri nákupoch	osobohodina	10,00	40,00	400,00
18	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – vytvorenie on-line chatu	osobohodina	10,00	40,00	400,00
19	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – redesign nákupného strediska	osobohodina	20,00	40,00	800,00
20	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – implementácia zľavového systému – množstevné zľavy, zvýhodnené zostavy	osobohodina	10,00	40,00	400,00
21	Dotvorenie komplexného internetového portálu (e-shop) zvuk.sk – SEO optimalizácia	osobohodina	30,00	40,00	1 200,00
22	Dotvorenie komplexného internetového portálu zvukdoma.sk – prepracovanie admin. rozhrania: administrácia, popis a galéria tovaru, podobné produkty, príslušenstvo k produktom, organizácia menu, bannerový systém	osobohodina	45,00	40,00	1 800,00
23	Dotvorenie komplexného internetového portálu zvukdoma.sk - grafický redesign portálu	osobohodina	10,00	40,00	400,00
24	Dotvorenie komplexného internetového portálu zvukdoma.sk - vytvorenie on-line chatu	osobohodina	10,00	40,00	400,00
25	Dotvorenie komplexného internetového portálu zvukdoma.sk - SEO optimalizácia	osobohodina	25,00	40,00	1 000,00
26	Dotvorenie firemnej webovej stránky MediaTech.sk - grafický redesign stránky	osobohodina	25,00	40,00	1 000,00
27	Dotvorenie firemnej webovej stránky MediaTech.sk - prispôsobenie mobilným zariadeniam	osobohodina	30,00	40,00	1 200,00
28	Dotvorenie firemnej webovej stránky MediaTech.sk – prepojenie s ostatnými webovými stránkami spoločnosti	osobohodina	5,00	40,00	200,00
29	Dotvorenie firemnej webovej stránky MediaTech.sk – možnosť prihlásenia sa na odber noviniek	osobohodina	5,00	40,00	200,00
30	Dotvorenie firemnej webovej stránky MediaTech.sk – vytvorenie privátnej VIP zóny pre súčasných dealerov a VIP partnerov	osobohodina	5,00	40,00	200,00
31	Dotvorenie firemnej webovej stránky MediaTech.sk - SEO optimalizácia a administrácia	osobohodina	30,00	40,00	1 200,00
Spolu HA 03 bez DPH					14 800,00
Celkom bez DPH					74 791,34

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	2	0	2	2	0	1	3	0
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Zavedenie moderných IKT technológií v spoločnosti MediaTech Central Europe, a. s.

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	MediaTech Central Europe, a. s.		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	821 02	Bratislava- Ružinov	Drieňová 34
Právna forma ²	spoločnosť s ručením obmedzeným		
IČO	35772581	DIČ	2021488568
Platca DPH	☒ áno ☐ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	28.05.2015
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)